D’acord amb al competència que m’atribueix l’article 14.b dels Estatuts de CCB Serveis Mediambientals, SAU 

RESOLC: 

Primer.- Admetre la proposta d’adjudicació del contracte a la proposició presentada per Xylem Water Solutions 
España SLU, per un import de SETANTA-SIS MIL CINC-CENTS VINT-I-TRES EUROS (76.523,00 €), IVA 
exclòs.  

Segon.- De conformitat amb l'establert als articles 148 i 149 de la LCSP, es requerirà al licitador AUMA IBERIA 
SLU. per a que, dins del termini de deu dies hàbils, a comptar des del següent a aquell en que hagués rebut el 
requeriment, presenti la documentació acreditativa indicada en l’article 15 del Plec de Condicions Administratives

[...]

CCB Serveis Mediambientals” 

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar el contracte per a la REPOSICIÓ DE LES MEMBRANES DEL DIFUSORS DEL BIOLÒGIC 
DE L’EDAR MONTORNÈS DEL VALLÈS a la proposició presentada per Xylem Water Solutions España SLU, 
amb CIF B28672764, per un import de SETANTA-SIS MIL CINC-CENTS VINT-I-TRES EUROS (76.523,00 €), 
IVA exclòs. 

Segon- Notificar la present Resolució a tots els licitadors a través de la seva publicació al perfil del contractant , 
tot indicant que aquesta resolució posa fi a la via administrativa i contra la mateixa podrà interposar recurs